
Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.                                                                              

Điện thoại : (0251) 3823317   

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ CÔNG THƯƠNG 
–––––––––––––––––– 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
___________________________ 

Số:              /QĐ-SCT       Đồng Nai, ngày         tháng         năm 2021     
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu số 02 (thiết bị): Cung cấp và lắp đặt thiết bị của Trung tâm Khuyến 

công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp Đồng Nai thuộc công trình Sửa chữa, cải 

tạo, nâng cấp mở rộng trụ sở làm việc và trang thiết bị của Trung tâm Khuyến 

công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp Đồng Nai 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH 13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội Nước 

Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam, có hiệu lực từ ngày 01/7/2014; 

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài Chính Quy định 

chi tiết về việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên 

của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân; đơn vị sự nghiệp công 

lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp; tổ 

chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 2935/QĐ-UBND ngày 17/8/2020 của UBND tỉnh Đồng Nai 

về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Sửa chữa, cải tạo, 

nâng cấp mở rộng trụ sở làm việc và trang thiết bị của Trung tâm Khuyến công và Tư 

vấn Phát triển Công nghiệp Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 3535/QĐ-UBND ngày 29/9/2020 của UBND tỉnh Đồng Nai 

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình Sửa 

chữa, cải tạo, nâng cấp mở rộng trụ sở làm việc và trang thiết bị của Trung tâm Khuyến 

công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 171/QĐ-SCT ngày 30/06/2021 của Sở Công Thương Đồng 

Nai về việc phê duyệt dự toán gói thầu số 02 (thiết bị): Cung cấp và lắp đặt thiết bị của 

Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp Đồng Nai ; 

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-SCT ngày 04/8/2021 của Sở Công thương tỉnh Đồng 

Nai về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu số 02 (thiết bị): Cung cấp và lắp đặt thiết bị của 

Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 236/QĐ-SCT ngày 24/8/2021 của Sở Công thương tỉnh Đồng 

Nai về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu gói thầu số 02 (thiết bị): Cung cấp và 

lắp đặt thiết bị của Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp Đồng Nai; 

Căn cứ báo cáo đánh giá E-HSDT số 187C/BC-KT2021 ngày 18/8/2021 của Công 

ty TNHH Tư vấn Xây dựng Kiến Thịnh; 



2 

 

 

Căn cứ Ttờ trình đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu số 202G/TTr-KT2021 

ngày 06/9/2021 của Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Kiến Thịnh; 

Căn cứ báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 141/BCTĐ-TN ngày 

07/9/2021 của Công ty CP Tư vấn Xây dựng Thanh Nam; 

Căn cứ Biên bản ngày 31/8/2021 của Hội đồng thẩm định đánh giá kết quả đấu thầu 

Gói thầu số 02 (thiết bị): Cung cấp và lắp đặt thiết bị của Trung tâm Khuyến công và Tư 

vấn Phát triển Công nghiệp Đồng Nai; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02 (thiết bị): Cung cấp 

và lắp đặt thiết bị của Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp 

Đồng Nai, cụ thể như sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Tích hợp dữ liệu 

Đ/c: B3, KP 2, P. Bửu Long, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai 

2. Giá trúng thầu: 1.419.187.000 đồng (Đã bao gồm thuế VAT). 

(Bằng chữ: Một tỷ, bốn trăm mười chín triệu, một trăm tám mươi bảy ngàn đồng) 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh (nguồn sự nghiệp). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Giám đốc Trung tâm Khuyến công 

và Tư vấn Phát triển Công nghiệp tỉnh Đồng Nai; Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng 

Kiến Thịnh và các phòng ban có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 

 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- BGĐ Sở; 

- Lưu: VT,KH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

             Trương Thị Mỹ Dung      

 



3 

 

 

 


		2021-09-14T15:23:04-0700


		2021-09-14T15:34:35+0700
	Trương Thị Mỹ Dung


		2021-09-14T15:46:08-0700


		2021-09-14T15:46:08-0700


		2021-09-14T15:46:08-0700


		2021-09-14T15:46:08-0700




